Non obstantibus , quoties opus fuerit , de iure
quaesito non tollendo, aliisque Nostris et Cancellariae
Apostolicae Regulis , et commemorati Valetudinarii
ac Hospitii etiam confirmatione Apostolica, vel qua
vis firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus,
privilegiis quoque, indultis, concessionibus, aliisque
omnibus quamvis expressa , specifica et individua
mentione ac derogatione dignis, quibus omnibus et
singulis eorum totis tenoribus , ac formis praesen
tibus pro insertis habentes ad praemissorum dum
taxat effectum latissime et plenissime, ac specialiter
et expresse derogamus , ceterisque contrariis qui—
buscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Pi
scatoris di Xl Januarii Anno MCCCLVII.

Pontificatus Nostri Anno Duodecimo

V. P. CARD. SPINOLA PRO-DATARIUS

Pro Magistro Brevium
A. Willaume Officialis deputatus

FBANCISCUS VICI SUB-DATARIUS

Loco yf Signi

VENEBABILIBVS FBATRIBVS ARCBIEPISCOPIS ET EPISCOPIS

ALIISQVE LOCORVM ORDINARIIS VTBIVSQVE SICILIAE REGNI.

PIUS PP. IX.

VENERABILES FRATRES

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

C nuperannuafestiva celebritatesacratissimus,
et ad recordationem multo iucundissimus dies redi

ret, quo Vnigenitus Dei Filius propter nimiam, qua
Nos dilexit, caritatem de caelesti sede descendens,
et a paterna gloria non recedens, in similitudinem
hominum factus, ex immaculata beatissimaque Vir—
gine Maria nasci voluit, vestras humanissimas ac
cepimus Litteras quibus, Venerabiles Fratres, singu
larem vestram erga Nos et hanc Petri Cathedram
pietatem, amorem et observantiam denuo luculenter
profitentes significatis, nihil Vobis potius esse, quam
assiduis fervidisque precibus Deum Optimum Maxi
mum orare, ut humilitatis Nostrae Personam gra—
vissima omnium Ecclesiarum sollicitudine laborantem

omnipotenti sua virtute adiuvet, roboret, confirmet,
ac salvam incolumemque diutissime servet, omnique
cumulet prosperitate ad maiorem sancti sui nominis
gloriam, et animarum salutem. Qui egregii religio
sissimae vestrae mentis sensus, semper Nobis gra
tissimi, ita paternum animum Nostrum affecerunt,
ut Vobis omnibus in isto utriusque Siciliae Regno
pastorale munus obeuntibus hanc Encyclicam Epi
stolam praecipuae Nostrae in Vos caritatis testem
uno eodemque tempore scribere voluerimus; ut ma
gis magisque intelligatis quanta Vos caritate in Do
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mino- prosequamur, ct quantopere de Vobis, deque
fidelibus curae vestrae commissis solliciti simus. Equi
dem , Venerabiles Fratres, verbis exprimiere haud
possumus acerbissimum sane dolorem , quo affecti
fuimus vix dum novimus, superiori mense Decem
bri plura istius Regni oppida maximus terraemoti
bus adeo fuisse conquassata, ut. quamplurimi caden
tium moenium ruinis miserandum in modum obruti,
extincti ac sepulti fuerint. cum summo Carissimi
in Christo Filii Nostri Ferdinandi lH. Regis moe
rore, qui pro egregia sua christiana caritate, et in
subditos sibi populos affectu nullis curis, consiliis
ac sumptibus parcens omnem statim opem auxilium
que afflictis ac prostratis eorumdem oppidorum po
pulis afferre, eorumque deplorandam conditionem
sublevare non destitit. Vbi primum tristissimi de
tanta calamitate nuncii ad Nos pervenerunt , nulla
interposita mora levavimus oculos Nostros ad Do
minum divinam Eius misericordiam pro miserisillis
populis in humilitate cordis Nostri impensissime im
plorantes, et obsecrantes, ut sanaret contritiones
terrae , cuius fundamenta tam terribili modo com
mota et conturbata fuerant.